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Tête de course : Num26 MAUVE Yann (1-5)  /  Num8 VENIER Jonas (6-11)  /  Num26 MAUVE Yann (12-17)

Départ : 04/06 - 14:45:32 84,50 Km/h1:03.900Num37 CONDE HugoMeilleur tour : 

84,98 Km/h1:03.544Num26 MAUVE YannRecord de l'épreuve : 

Clt Num Nom Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 26  MAUVE Yann 17 1:03.956

2 8  VENIER Jonas 17 2.124 2.124 1:03.964

3 34  GASSIN Bastien 17 2.373 0.249 1:04.029

4 32  PERCEVAL Antoine 17 7.613 5.240 1:04.073

5 35  LEHMANN Enzo 17 7.804 0.191 1:04.060

6 11  DOVILET Leo 17 7.938 0.134 1:04.030

7 13  DABERT Pauline 17 9.571 1.633 1:04.322

8 37  CONDE Hugo 17 14.294 4.723 1:03.900

9 3  GILLOZ Valentin 17 14.588 0.294 1:04.042

10 29  ARRAULT Lubin 17 14.786 0.198 1:04.100

11 12  ENGUIX Thoma 17 14.888 0.102 1:04.223

12 30  ARRAULT Colin 17 15.013 0.125 1:04.082

13 27  BOULEY Manon 17 15.124 0.111 1:04.180

14 17  GIL Valentin 17 20.565 5.441 1:04.302

15 20  AVEZARD Valentin 17 20.865 0.300 1:04.486

16 24  COUBES Louis 17 22.795 1.930 1:04.654

17 9  PROUTEAU Camille 17 23.784 0.989 1:04.621

18 18  DURIANI Pierre Fran 17 24.571 0.787 1:04.657

19 15  DUCHAUSSOY Julien 17 24.894 0.323 1:04.346

20 33  ROUSSEAU RICCI Alex 17 25.202 0.308 1:04.859

21 28  ROCHERON Yohan 17 25.397 0.195 1:04.762

22 1  JOUSSET Leo 17 28.696 3.299 1:04.702

23 22  BONARD Baptiste 17 28.819 0.123 1:04.602

24 36  DUBOUILLE Maxime 17 29.763 0.944 1:04.842

25 21  MATERA Maxime 17 29.915 0.152 1:04.642

26 5  GAUTHEROT Maxime 17 33.685 3.770 1:04.345

27 4  BENHAMOU Cyril 17 34.442 0.757 1:04.861

28 16  VATAT Jeanne 17 47.931 13.489 1:04.750

29 10  BENHAMOU Sami 17 48.975 1.044 1:05.918

30 14  FONSECA Maxime 17 52.898 3.923 1:06.301

31 6  RAPHANEL Jules 17 56.303 3.405 1:06.569

32 25  CAOUETTE Jakeson 1 16 Tours 16 Tours 1:08.841
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Tête de course : Num26 MAUVE Yann (1-5)  /  Num8 VENIER Jonas (6-11)  /  Num26 MAUVE Yann (12-17)

Départ : 04/06 - 14:45:32 84,50 Km/h1:03.900Num37 CONDE HugoMeilleur tour : 

84,98 Km/h1:03.544Num26 MAUVE YannRecord de l'épreuve : 

Clt Num Nom Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

33 19  BEALE Pierre-Nicola 0 17 Tours 1 Tour
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Le Chronométrage ................................... Le Président du Collège ...................................  ...................................
Départ : 04/06 - 14:45     17 Tours = 25,500 Km

7
 CLEMENT Thibaut 

18 23
 AIT-OUAKLI David 

10
 BENHAMOU Sami 

17 2
 LAUNAY Oceane 

14
 FONSECA Maxime 

16 6
 RAPHANEL Jules 

36
 DUBOUILLE Maxime 

15 19
 BEALE Pierre-Nicola

18
 DURIANI Pierre Fran

14 4
 BENHAMOU Cyril 

22
 BONARD Baptiste 

13 29
 ARRAULT Lubin 

9
 PROUTEAU Camille 

12 21
 MATERA Maxime 

28
 ROCHERON Yohan 

11 1
 JOUSSET Leo 

5
 GAUTHEROT Maxime 

10 33
 ROUSSEAU RICCI Alex

27
 BOULEY Manon 

9 24
 COUBES Louis 

20
 AVEZARD Valentin 

8 13
 DABERT Pauline 

16
 VATAT Jeanne 

7 17
 GIL Valentin 

30
 ARRAULT Colin 

6 15
 DUCHAUSSOY Julien 
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11
 DOVILET Leo 

5 3
 GILLOZ Valentin 

37
 CONDE Hugo 

4 25
 CAOUETTE Jakeson 

12
 ENGUIX Thoma 

3 35
 LEHMANN Enzo 

8
 VENIER Jonas 

2 32
 PERCEVAL Antoine 

26
 MAUVE Yann 

1 34
 GASSIN Bastien 

POLE POSITION


